
創立５０周年事業（記念品） 

体育館ステージ幕の設置完了のお知らせ 
 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さてこのたび、本校創立５０周年事業（記念品）にあたり、体育館ステージ幕の設置完了いたし

ましたことを御報告させていただきます。 

創立２０周年事業以来、３０年ぶりに体育館ステージ幕を新調・設置することができましたこと、

改めて御礼申し上げます。 

新しく華やかになった幕のお陰で、入学式や卒業式といった式典だけでなく、児童生徒が主役と

なる行事をより一層引き立てることができると思います。 

 今後とも、なにとぞ御支援、御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和５年８月１日（火）設置完了 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


